Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 28.08.2024г.
Утверждаю: Глава подразделения
ИВДИВО Смоленск Подгорная В.
Присутствовали 13 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника
2. Овчиникова Ирина
3. Медведева Ольга
4. Буркова Наталья
5. Цинкевич Ольга
6. Бонашинская Светлана
7. Дроздова Ирина Ивановна
8. Воронцова Ольга
9. Ковалева Зинаида
10. Романков Василий
11. Ходусева Валентина
12. Иванова Валентина
13.
Мельникова Валентина

СОСТОЯЛИСЬ:

1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО.
2.Разработка Плана Синтеза Подразделения ИВДИВО Смоленск и его утверждение ИВАС КХ.
[bookmark: _GoBack]3.Выявлено и принято решение Советом ИВО куда  направить ЭП подразделения ИВДИВО Смоленск  за август месяц.
4.Подведение итогов Совета ИВО.

ГОЛОСОВАНИЯ:
Назначение Ревизора РО ПП ПР - Цинкевич Ольга
За-13
Против-0
Воздержались-0
Принято единогласно.

КЛЮЧЕВЫЕ СЛОВА:
1.План синтеза.

                          Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Подгорная Вероника
ИВДИВО –Секретарь подразделения ИВДИВО Буркова Наталья